
 

 

 

「投信インターネットサービス」の臨時休止のお知らせ 
 

 

 

 平素は、「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

さて、「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナン

スのため、下記の日程でサービスを休止させていただきます。 

休止中は、本サービスのすべての機能がご利用いただけません。 

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜休止日＞ 

・２０２４年５月 ３日（金）７：００ ～ ５月 ７日（火）２：３０ 

・２０２４年５月１１日（土）７：００ ～ ５月１３日（月）２：３０ 

 

 


